
POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

1,357,605,000020,286,000421,129,0001,385,202,000 832,357,000 83,833,000

0A0 SOVET NA OP{TINA 65,151,000 74,664,000 0 0 0 74,664,000

A00 SOVET NA OP{TINA 65,151,000 74,664,000 0 0 0 0 74,664,000

PLATI I NADOMESTOCI 9,001,00040 8,300,000 0 0 0 0 8,300,000
401 Osnovni plati 3,001,000 1,300,000 0 0 0 0 1,300,000

404 Nadomestoci 6,000,000 7,000,000 0 0 0 0 7,000,000

REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 5,000,00041 5,000,000 0 0 0 0 5,000,000
412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 3,000,000 3,000,000 0 0 0 0 3,000,000

413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 2,000,000 2,000,000 0 0 0 0 2,000,000

STOKI I USLUGI 1,650,00042 1,400,000 0 0 0 0 1,400,000
420 Patni i dnevni rashodi 350,000 150,000 0 0 0 0 150,000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 200,000 200,000 0 0 0 0 200,000

423 Materijali i siten inventar 400,000 400,000 0 0 0 0 400,000

426 Drugi tekovni rashodi 700,000 650,000 0 0 0 0 650,000

SUBVENCII I TRANSFERI 49,500,00046 59,964,000 0 0 0 0 59,964,000
463 Transferi do nevladini organizacii 31,370,000 40,720,000 0 0 0 0 40,720,000

464 Razni transferi 18,130,000 19,244,000 0 0 0 0 19,244,000

PRIHODI :

RASHODI :

A00 SOVET NA OP{TINA 65,151,000 74,664,000 0 0 0 0 74,664,000

40 09,001,000 8,300,000 0 0 0PLATI I NADOMESTOCI 8,300,000
401 3,001,000 1,300,000 0 0 0 0Osnovni plati 1,300,000
404 6,000,000 7,000,000 0 0 0 0Nadomestoci 7,000,000

41 05,000,000 5,000,000 0 0 0REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 5,000,000
412 3,000,000 3,000,000 0 0 0 0Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 3,000,000
413 2,000,000 2,000,000 0 0 0 0Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 2,000,000

42 01,650,000 1,400,000 0 0 0STOKI I USLUGI 1,400,000
420 350,000 150,000 0 0 0 0Patni i dnevni rashodi 150,000
421 200,000 200,000 0 0 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 200,000
423 400,000 400,000 0 0 0 0Materijali i siten inventar 400,000
426 700,000 650,000 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 650,000

46 049,500,000 59,964,000 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 59,964,000
463 31,370,000 40,720,000 0 0 0 0Transferi do nevladini organizacii 40,720,000
464 18,130,000 19,244,000 0 0 0 0Razni transferi 19,244,000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

1,357,605,000020,286,000421,129,0001,385,202,000 832,357,000 83,833,000

0A1 IZBORNI AKTIVNOSTI I REFERENDUMI 0 0 0 0 0 0

A10 IZBORNI AKTIVNOSTI I REFERENDUMI 0 0 0 0 0 0 0

SUBVENCII I TRANSFERI 046 0 0 0 0 0 0
463 Transferi do nevladini organizacii 0 0 0 0 0 0 0

464 Razni transferi 0 0 0 0 0 0 0

PRIHODI :

RASHODI :

A10 IZBORNI AKTIVNOSTI I REFERENDUMI 0 0 0 0 0 0 0

46 00 0 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 0
463 0 0 0 0 0 0Transferi do nevladini organizacii 0
464 0 0 0 0 0 0Razni transferi 0
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

1,357,605,000020,286,000421,129,0001,385,202,000 832,357,000 83,833,000

0D0 GRADONA^ALNIK 6,178,000 6,280,000 0 0 0 6,280,000

D00 GRADONA^ALNIK 6,178,000 6,280,000 0 0 0 0 6,280,000

PLATI I NADOMESTOCI 1,650,00040 1,710,000 0 0 0 0 1,710,000
401 Osnovni plati 1,150,000 1,150,000 0 0 0 0 1,150,000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 470,000 470,000 0 0 0 0 470,000

403 Ostanati pridonesi od plati 10,000 10,000 0 0 0 0 10,000

404 Nadomestoci 20,000 80,000 0 0 0 0 80,000

REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 1,000,00041 2,000,000 0 0 0 0 2,000,000
413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 1,000,000 2,000,000 0 0 0 0 2,000,000

STOKI I USLUGI 1,480,00042 770,000 0 0 0 0 770,000
420 Patni i dnevni rashodi 830,000 120,000 0 0 0 0 120,000

423 Materijali i siten inventar 100,000 100,000 0 0 0 0 100,000

426 Drugi tekovni rashodi 550,000 550,000 0 0 0 0 550,000

SUBVENCII I TRANSFERI 2,048,00046 1,800,000 0 0 0 0 1,800,000
463 Transferi do nevladini organizacii 240,000 240,000 0 0 0 0 240,000

464 Razni transferi 1,808,000 1,560,000 0 0 0 0 1,560,000

PRIHODI :

RASHODI :

D00 GRADONA^ALNIK 6,178,000 6,280,000 0 0 0 0 6,280,000

40 01,650,000 1,710,000 0 0 0PLATI I NADOMESTOCI 1,710,000
401 1,150,000 1,150,000 0 0 0 0Osnovni plati 1,150,000
402 470,000 470,000 0 0 0 0Pridonesi za socijalno osiguruvawe 470,000
403 10,000 10,000 0 0 0 0Ostanati pridonesi od plati 10,000
404 20,000 80,000 0 0 0 0Nadomestoci 80,000

41 01,000,000 2,000,000 0 0 0REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 2,000,000
413 1,000,000 2,000,000 0 0 0 0Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 2,000,000

42 01,480,000 770,000 0 0 0STOKI I USLUGI 770,000
420 830,000 120,000 0 0 0 0Patni i dnevni rashodi 120,000
423 100,000 100,000 0 0 0 0Materijali i siten inventar 100,000
426 550,000 550,000 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 550,000

46 02,048,000 1,800,000 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 1,800,000
463 240,000 240,000 0 0 0 0Transferi do nevladini organizacii 240,000
464 1,808,000 1,560,000 0 0 0 0Razni transferi 1,560,000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

1,357,605,000020,286,000421,129,0001,385,202,000 832,357,000 83,833,000

0D1 MESNA SAMOUPRAVA 1,250,000 2,139,000 0 0 0 2,139,000

D10 MESNA SAMOUPRAVA 1,250,000 2,139,000 0 0 0 0 2,139,000

STOKI I USLUGI 1,250,00042 2,139,000 0 0 0 0 2,139,000
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 900,000 900,000 0 0 0 0 900,000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 590,000 0 0 0 0 590,000

425 Dogovorni uslugi 350,000 649,000 0 0 0 0 649,000

PRIHODI :

RASHODI :

D10 MESNA SAMOUPRAVA 1,250,000 2,139,000 0 0 0 0 2,139,000

42 01,250,000 2,139,000 0 0 0STOKI I USLUGI 2,139,000
421 900,000 900,000 0 0 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 900,000
424 0 590,000 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 590,000
425 350,000 649,000 0 0 0 0Dogovorni uslugi 649,000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

1,357,605,000020,286,000421,129,0001,385,202,000 832,357,000 83,833,000

0E0 OP{TINSKA ADMINISTRACIJA 134,380,000 139,340,000 0 0 0 139,340,000

E00 OP[TINSKA ADMINISTRACIJA 134,380,000 139,340,000 0 0 0 0 139,340,000

PLATI I NADOMESTOCI 71,900,00040 78,090,000 0 0 0 0 78,090,000
401 Osnovni plati 48,900,000 52,205,000 0 0 0 0 52,205,000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 20,750,000 23,435,000 0 0 0 0 23,435,000

403 Ostanati pridonesi od plati 50,000 50,000 0 0 0 0 50,000

404 Nadomestoci 2,200,000 2,400,000 0 0 0 0 2,400,000

STOKI I USLUGI 59,930,00042 58,840,000 0 0 0 0 58,840,000
420 Patni i dnevni rashodi 1,050,000 180,000 0 0 0 0 180,000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 12,785,000 13,339,000 0 0 0 0 13,339,000

423 Materijali i siten inventar 5,530,000 4,596,000 0 0 0 0 4,596,000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 5,500,000 3,300,000 0 0 0 0 3,300,000

425 Dogovorni uslugi 22,965,000 21,684,000 0 0 0 0 21,684,000

426 Drugi tekovni rashodi 7,300,000 10,015,000 0 0 0 0 10,015,000

427 Privremeni vrabotuvawa 4,800,000 5,726,000 0 0 0 0 5,726,000

SUBVENCII I TRANSFERI 2,550,00046 2,410,000 0 0 0 0 2,410,000
464 Razni transferi 2,550,000 2,410,000 0 0 0 0 2,410,000

PRIHODI :

RASHODI :

E00 OP[TINSKA ADMINISTRACIJA 134,380,000 139,340,000 0 0 0 0 139,340,000

40 071,900,000 78,090,000 0 0 0PLATI I NADOMESTOCI 78,090,000
401 48,900,000 52,205,000 0 0 0 0Osnovni plati 52,205,000
402 20,750,000 23,435,000 0 0 0 0Pridonesi za socijalno osiguruvawe 23,435,000
403 50,000 50,000 0 0 0 0Ostanati pridonesi od plati 50,000
404 2,200,000 2,400,000 0 0 0 0Nadomestoci 2,400,000

42 059,930,000 58,840,000 0 0 0STOKI I USLUGI 58,840,000
420 1,050,000 180,000 0 0 0 0Patni i dnevni rashodi 180,000
421 12,785,000 13,339,000 0 0 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 13,339,000
423 5,530,000 4,596,000 0 0 0 0Materijali i siten inventar 4,596,000
424 5,500,000 3,300,000 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 3,300,000
425 22,965,000 21,684,000 0 0 0 0Dogovorni uslugi 21,684,000
426 7,300,000 10,015,000 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 10,015,000
427 4,800,000 5,726,000 0 0 0 0Privremeni vrabotuvawa 5,726,000

46 02,550,000 2,410,000 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 2,410,000
464 2,550,000 2,410,000 0 0 0 0Razni transferi 2,410,000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

1,357,605,000020,286,000421,129,0001,385,202,000 832,357,000 83,833,000

0EA KAPITALNI RASHODI NA OP{TINATA 11,330,000 7,450,000 0 0 0 7,450,000

EA0 KAPITALNI TRO[OCI NA OP[TINA 11,330,000 7,450,000 0 0 0 0 7,450,000

KAPITALNI RASHODI 11,330,00048 7,450,000 0 0 0 0 7,450,000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 6,030,000 5,330,000 0 0 0 0 5,330,000

482 Drugi grade`ni objekti 4,000,000 550,000 0 0 0 0 550,000

483 Kupuvawe na mebel 100,000 100,000 0 0 0 0 100,000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 1,200,000 1,470,000 0 0 0 0 1,470,000

PRIHODI :

RASHODI :

EA0 KAPITALNI TRO[OCI NA OP[TINA 11,330,000 7,450,000 0 0 0 0 7,450,000

48 011,330,000 7,450,000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 7,450,000
480 6,030,000 5,330,000 0 0 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 5,330,000
482 4,000,000 550,000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 550,000
483 100,000 100,000 0 0 0 0Kupuvawe na mebel 100,000
485 1,200,000 1,470,000 0 0 0 0Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 1,470,000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

1,357,605,000020,286,000421,129,0001,385,202,000 832,357,000 83,833,000

0F1 URBANISTI^KO PLANIRAWE 9,670,000 8,276,000 0 0 0 8,276,000

F10 URBANISTI^KO PLANIRAWE 9,670,000 8,276,000 0 0 0 0 8,276,000

STOKI I USLUGI 9,670,00042 8,276,000 0 0 0 0 8,276,000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 500,000 500,000 0 0 0 0 500,000

425 Dogovorni uslugi 7,800,000 7,526,000 0 0 0 0 7,526,000

426 Drugi tekovni rashodi 1,370,000 250,000 0 0 0 0 250,000

PRIHODI :

RASHODI :

F10 URBANISTI^KO PLANIRAWE 9,670,000 8,276,000 0 0 0 0 8,276,000

42 09,670,000 8,276,000 0 0 0STOKI I USLUGI 8,276,000
424 500,000 500,000 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 500,000
425 7,800,000 7,526,000 0 0 0 0Dogovorni uslugi 7,526,000
426 1,370,000 250,000 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 250,000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

1,357,605,000020,286,000421,129,0001,385,202,000 832,357,000 83,833,000

0F2 UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI{TE 3,050,000 3,005,000 0 0 0 3,005,000

F20 UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE 3,050,000 3,005,000 0 0 0 0 3,005,000

STOKI I USLUGI 3,050,00042 3,005,000 0 0 0 0 3,005,000
425 Dogovorni uslugi 3,050,000 3,005,000 0 0 0 0 3,005,000

PRIHODI :

RASHODI :

F20 UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE 3,050,000 3,005,000 0 0 0 0 3,005,000

42 03,050,000 3,005,000 0 0 0STOKI I USLUGI 3,005,000
425 3,050,000 3,005,000 0 0 0 0Dogovorni uslugi 3,005,000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

1,357,605,000020,286,000421,129,0001,385,202,000 832,357,000 83,833,000

0FA KAPITALNI RASHODI ZA UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI{TE 51,140,000 85,995,000 0 0 0 85,995,000

FA0 UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE (KAPITALNI TRO[OCI) 22,640,000 56,495,000 0 0 0 0 56,495,000
FAA KAPITALNI RASHODI ZA UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI{TE 6,000,000 6,000,000 0 0 0 0 6,000,000
FAB KAPITALNI RASHODI ZA UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI{TE 4,000,000 4,000,000 0 0 0 0 4,000,000
FAG KAPITALNI RASHODI ZA UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI{TE 15,000,000 16,000,000 0 0 0 0 16,000,000
FAV KAPITALNI RASHODI ZA UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI{TE 3,500,000 3,500,000 0 0 0 0 3,500,000

KAPITALNI RASHODI 51,140,00048 85,995,000 0 0 0 0 85,995,000
482 Drugi grade`ni objekti 44,140,000 45,995,000 0 0 0 0 45,995,000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 7,000,000 40,000,000 0 0 0 0 40,000,000

PRIHODI :

RASHODI :

FA0 UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE (KAPITALNI TRO[OCI) 22,640,000 56,495,000 0 0 0 0 56,495,000

48 022,640,000 56,495,000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 56,495,000
482 15,640,000 16,495,000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 16,495,000
485 7,000,000 40,000,000 0 0 0 0Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 40,000,000

FAA KAPITALNI RASHODI ZA UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI{TE 6,000,000 6,000,000 0 0 0 0 6,000,000

48 06,000,000 6,000,000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 6,000,000
482 6,000,000 6,000,000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 6,000,000

FAB KAPITALNI RASHODI ZA UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI{TE 4,000,000 4,000,000 0 0 0 0 4,000,000

48 04,000,000 4,000,000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 4,000,000
482 4,000,000 4,000,000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 4,000,000

FAG KAPITALNI RASHODI ZA UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI{TE 15,000,000 16,000,000 0 0 0 0 16,000,000

48 015,000,000 16,000,000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 16,000,000
482 15,000,000 16,000,000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 16,000,000

FAV KAPITALNI RASHODI ZA UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI{TE 3,500,000 3,500,000 0 0 0 0 3,500,000

48 03,500,000 3,500,000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 3,500,000
482 3,500,000 3,500,000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 3,500,000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

1,357,605,000020,286,000421,129,0001,385,202,000 832,357,000 83,833,000

0G1 PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJ 500,000 1,786,000 0 0 0 1,786,000

G10 PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJ 500,000 1,786,000 0 0 0 0 1,786,000

STOKI I USLUGI 500,00042 1,786,000 0 0 0 0 1,786,000
426 Drugi tekovni rashodi 500,000 1,786,000 0 0 0 0 1,786,000

PRIHODI :

RASHODI :

G10 PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJ 500,000 1,786,000 0 0 0 0 1,786,000

42 0500,000 1,786,000 0 0 0STOKI I USLUGI 1,786,000
426 500,000 1,786,000 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 1,786,000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

1,357,605,000020,286,000421,129,0001,385,202,000 832,357,000 83,833,000

0GA IZGRADBA NA OBJEKTI 0 1,000,000 0 0 0 1,000,000

GA0 IZGRADBA NA KOMERCIJALNI OBJEKTI 0 1,000,000 0 0 0 0 1,000,000

KAPITALNI RASHODI 048 1,000,000 0 0 0 0 1,000,000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 1,000,000 0 0 0 0 1,000,000

PRIHODI :

RASHODI :

GA0 IZGRADBA NA KOMERCIJALNI OBJEKTI 0 1,000,000 0 0 0 0 1,000,000

48 00 1,000,000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 1,000,000
480 0 1,000,000 0 0 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 1,000,000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

1,357,605,000020,286,000421,129,0001,385,202,000 832,357,000 83,833,000

0J0 ODR@UVAWE NA URBANA OPREMA 46,710,000 24,378,000 0 0 0 24,378,000

J00 ODR@UVAWE NA URBANA OPREMA 46,710,000 24,378,000 0 0 0 0 24,378,000

STOKI I USLUGI 46,710,00042 24,378,000 0 0 0 0 24,378,000
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 3,000,000 1,000,000 0 0 0 0 1,000,000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 43,200,000 22,600,000 0 0 0 0 22,600,000

425 Dogovorni uslugi 510,000 778,000 0 0 0 0 778,000

PRIHODI :

RASHODI :

J00 ODR@UVAWE NA URBANA OPREMA 46,710,000 24,378,000 0 0 0 0 24,378,000

42 046,710,000 24,378,000 0 0 0STOKI I USLUGI 24,378,000
421 3,000,000 1,000,000 0 0 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 1,000,000
424 43,200,000 22,600,000 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 22,600,000
425 510,000 778,000 0 0 0 0Dogovorni uslugi 778,000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

1,357,605,000020,286,000421,129,0001,385,202,000 832,357,000 83,833,000

0J3 JAVNO OSVETLUVAWE 51,700,000 35,890,000 0 0 0 35,890,000

J30 JAVNO OSVETLUVAWE 51,700,000 35,890,000 0 0 0 0 35,890,000

STOKI I USLUGI 51,700,00042 35,890,000 0 0 0 0 35,890,000
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 32,500,000 22,500,000 0 0 0 0 22,500,000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 19,100,000 13,000,000 0 0 0 0 13,000,000

425 Dogovorni uslugi 100,000 390,000 0 0 0 0 390,000

PRIHODI :

RASHODI :

J30 JAVNO OSVETLUVAWE 51,700,000 35,890,000 0 0 0 0 35,890,000

42 051,700,000 35,890,000 0 0 0STOKI I USLUGI 35,890,000
421 32,500,000 22,500,000 0 0 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 22,500,000
424 19,100,000 13,000,000 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 13,000,000
425 100,000 390,000 0 0 0 0Dogovorni uslugi 390,000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

1,357,605,000020,286,000421,129,0001,385,202,000 832,357,000 83,833,000

0J6 ODR@UVAWE I ZA{TITA NA LOKALNI PATI{TA, ULICI I MOSTOVI I REGULIRAWE NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT87,100,000 75,457,000 0 0 0 75,457,000

J60 ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, ULICI I REGULIRAWE NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT87,100,000 75,457,000 0 0 0 0 75,457,000

STOKI I USLUGI 87,100,00042 75,457,000 0 0 0 0 75,457,000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 86,800,000 73,557,000 0 0 0 0 73,557,000

425 Dogovorni uslugi 250,000 1,850,000 0 0 0 0 1,850,000

426 Drugi tekovni rashodi 50,000 50,000 0 0 0 0 50,000

PRIHODI :

RASHODI :

J60 ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, ULICI I REGULIRAWE NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT87,100,000 75,457,000 0 0 0 0 75,457,000

42 087,100,000 75,457,000 0 0 0STOKI I USLUGI 75,457,000
424 86,800,000 73,557,000 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 73,557,000
425 250,000 1,850,000 0 0 0 0Dogovorni uslugi 1,850,000
426 50,000 50,000 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 50,000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

1,357,605,000020,286,000421,129,0001,385,202,000 832,357,000 83,833,000

0J7 ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I ZELENILO 36,730,000 18,859,000 0 0 0 18,859,000

J70 ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I ZELENILO 36,730,000 18,859,000 0 0 0 0 18,859,000

PLATI I NADOMESTOCI 630,00040 0 0 0 0 0 0
401 Osnovni plati 630,000 0 0 0 0 0 0

STOKI I USLUGI 36,100,00042 18,859,000 0 0 0 0 18,859,000
423 Materijali i siten inventar 3,700,000 6,283,000 0 0 0 0 6,283,000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 11,150,000 2,300,000 0 0 0 0 2,300,000

425 Dogovorni uslugi 21,100,000 10,126,000 0 0 0 0 10,126,000

426 Drugi tekovni rashodi 150,000 150,000 0 0 0 0 150,000

PRIHODI :

RASHODI :

J70 ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I ZELENILO 36,730,000 18,859,000 0 0 0 0 18,859,000

40 0630,000 0 0 0 0PLATI I NADOMESTOCI 0
401 630,000 0 0 0 0 0Osnovni plati 0

42 036,100,000 18,859,000 0 0 0STOKI I USLUGI 18,859,000
423 3,700,000 6,283,000 0 0 0 0Materijali i siten inventar 6,283,000
424 11,150,000 2,300,000 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 2,300,000
425 21,100,000 10,126,000 0 0 0 0Dogovorni uslugi 10,126,000
426 150,000 150,000 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 150,000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

1,357,605,000020,286,000421,129,0001,385,202,000 832,357,000 83,833,000

0J8 DRUGI KOMUNALNI USLUGI 7,150,000 6,701,000 0 0 0 6,701,000

J80 DRUGI KOMUNALNI USLUGI 7,150,000 6,701,000 0 0 0 0 6,701,000

STOKI I USLUGI 7,150,00042 6,701,000 0 0 0 0 6,701,000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 600,000 800,000 0 0 0 0 800,000

425 Dogovorni uslugi 0 201,000 0 0 0 0 201,000

426 Drugi tekovni rashodi 6,550,000 5,700,000 0 0 0 0 5,700,000

PRIHODI :

RASHODI :

J80 DRUGI KOMUNALNI USLUGI 7,150,000 6,701,000 0 0 0 0 6,701,000

42 07,150,000 6,701,000 0 0 0STOKI I USLUGI 6,701,000
424 600,000 800,000 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 800,000
425 0 201,000 0 0 0 0Dogovorni uslugi 201,000
426 6,550,000 5,700,000 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 5,700,000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

1,357,605,000020,286,000421,129,0001,385,202,000 832,357,000 83,833,000

0J9 ODR@UVAWE NA PROSTORI ZA PARKIRAWE 1,250,000 0 0 0 0 0

J90 ODR@UVAWE NA PROSTORI ZA PARKIRAWE 1,250,000 0 0 0 0 0 0

STOKI I USLUGI 1,250,00042 0 0 0 0 0 0
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 1,200,000 0 0 0 0 0 0

425 Dogovorni uslugi 50,000 0 0 0 0 0 0

PRIHODI :

RASHODI :

J90 ODR@UVAWE NA PROSTORI ZA PARKIRAWE 1,250,000 0 0 0 0 0 0

42 01,250,000 0 0 0 0STOKI I USLUGI 0
424 1,200,000 0 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 0
425 50,000 0 0 0 0 0Dogovorni uslugi 0
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

1,357,605,000020,286,000421,129,0001,385,202,000 832,357,000 83,833,000

0JA IZGRADBA NA JAVNO OSVETLUVAWE 6,600,000 6,950,000 0 0 0 6,950,000

JA0 IZGRADBA NA JAVNO OSVETLUVAWE 4,600,000 4,950,000 0 0 0 0 4,950,000
JAA IZGRADBA NA JAVNO OSVETLUVAWE 2,000,000 2,000,000 0 0 0 0 2,000,000

KAPITALNI RASHODI 6,600,00048 6,950,000 0 0 0 0 6,950,000
482 Drugi grade`ni objekti 6,600,000 6,950,000 0 0 0 0 6,950,000

PRIHODI :

RASHODI :

JA0 IZGRADBA NA JAVNO OSVETLUVAWE 4,600,000 4,950,000 0 0 0 0 4,950,000

48 04,600,000 4,950,000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 4,950,000
482 4,600,000 4,950,000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 4,950,000

JAA IZGRADBA NA JAVNO OSVETLUVAWE 2,000,000 2,000,000 0 0 0 0 2,000,000

48 02,000,000 2,000,000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 2,000,000
482 2,000,000 2,000,000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 2,000,000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

1,357,605,000020,286,000421,129,0001,385,202,000 832,357,000 83,833,000

0JD IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI{TA, ULICI I MOSTOVI 12,100,000 12,150,000 0 0 0 12,150,000

JD0 IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICI 12,100,000 12,150,000 0 0 0 0 12,150,000

KAPITALNI RASHODI 12,100,00048 12,150,000 0 0 0 0 12,150,000
482 Drugi grade`ni objekti 12,100,000 12,150,000 0 0 0 0 12,150,000

PRIHODI :

RASHODI :

JD0 IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICI 12,100,000 12,150,000 0 0 0 0 12,150,000

48 012,100,000 12,150,000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 12,150,000
482 12,100,000 12,150,000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 12,150,000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

1,357,605,000020,286,000421,129,0001,385,202,000 832,357,000 83,833,000

0JE IZGRADBA NA PROSTOR ZA PARKIRAWE 1,180,000 650,000 0 0 0 650,000

JE0 IZGRADBA NA PROSTOR ZA PARKIRAWE 1,180,000 650,000 0 0 0 0 650,000

KAPITALNI RASHODI 1,180,00048 650,000 0 0 0 0 650,000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 50,000 50,000 0 0 0 0 50,000

482 Drugi grade`ni objekti 1,130,000 600,000 0 0 0 0 600,000

PRIHODI :

RASHODI :

JE0 IZGRADBA NA PROSTOR ZA PARKIRAWE 1,180,000 650,000 0 0 0 0 650,000

48 01,180,000 650,000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 650,000
480 50,000 50,000 0 0 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 50,000
482 1,130,000 600,000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 600,000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

1,357,605,000020,286,000421,129,0001,385,202,000 832,357,000 83,833,000

0JF IZGRADBA NA SOOBRAKAJNA SIGNALIZACIJA 4,500,000 11,931,000 0 0 0 11,931,000

JF0 IZGRADBA NA SOOBRAKAJNA SIGNALIZACIJA 4,500,000 11,931,000 0 0 0 0 11,931,000

KAPITALNI RASHODI 4,500,00048 11,931,000 0 0 0 0 11,931,000
482 Drugi grade`ni objekti 4,500,000 11,931,000 0 0 0 0 11,931,000

PRIHODI :

RASHODI :

JF0 IZGRADBA NA SOOBRAKAJNA SIGNALIZACIJA 4,500,000 11,931,000 0 0 0 0 11,931,000

48 04,500,000 11,931,000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 11,931,000
482 4,500,000 11,931,000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 11,931,000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

1,357,605,000020,286,000421,129,0001,385,202,000 832,357,000 83,833,000

0JG IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWE 950,000 853,000 0 0 0 853,000

JG0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWE 950,000 853,000 0 0 0 0 853,000

KAPITALNI RASHODI 950,00048 853,000 0 0 0 0 853,000
482 Drugi grade`ni objekti 950,000 853,000 0 0 0 0 853,000

PRIHODI :

RASHODI :

JG0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWE 950,000 853,000 0 0 0 0 853,000

48 0950,000 853,000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 853,000
482 950,000 853,000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 853,000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

1,357,605,000020,286,000421,129,0001,385,202,000 832,357,000 83,833,000

0JI IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI 1,500,000 1,103,000 0 0 0 1,103,000

JI0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI 1,500,000 1,103,000 0 0 0 0 1,103,000

KAPITALNI RASHODI 1,500,00048 1,103,000 0 0 0 0 1,103,000
482 Drugi grade`ni objekti 1,500,000 1,103,000 0 0 0 0 1,103,000

PRIHODI :

RASHODI :

JI0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI 1,500,000 1,103,000 0 0 0 0 1,103,000

48 01,500,000 1,103,000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 1,103,000
482 1,500,000 1,103,000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 1,103,000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

1,357,605,000020,286,000421,129,0001,385,202,000 832,357,000 83,833,000

0JK KAPITALNI RASHODI  ZA JAVNA ^ISTOTA 4,500,000 12,800,000 0 0 0 12,800,000

JK0 JAVNA ^ISTOTA (KAPITALNI RASHODI) 0 50,000 0 0 0 0 50,000
JKA KAPITALNI RASHODI ZA JAVNA ^ISTOTA 4,500,000 12,750,000 0 0 0 0 12,750,000

KAPITALNI RASHODI 4,500,00048 12,800,000 0 0 0 0 12,800,000
486 Kupuvawe na vozila 4,500,000 12,800,000 0 0 0 0 12,800,000

PRIHODI :

RASHODI :

JK0 JAVNA ^ISTOTA (KAPITALNI RASHODI) 0 50,000 0 0 0 0 50,000

48 00 50,000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 50,000
486 0 50,000 0 0 0 0Kupuvawe na vozila 50,000

JKA KAPITALNI RASHODI ZA JAVNA ^ISTOTA 4,500,000 12,750,000 0 0 0 0 12,750,000

48 04,500,000 12,750,000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 12,750,000
486 4,500,000 12,750,000 0 0 0 0Kupuvawe na vozila 12,750,000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

1,357,605,000020,286,000421,129,0001,385,202,000 832,357,000 83,833,000

0JM KAPITALNI RASHODI ZA PARKOVI I ZELENILO 65,420,000 32,915,000 0 0 0 32,915,000

JM0 PARKOVI I ZELENILO (KAPITALNI RASHODI) 65,420,000 32,915,000 0 0 0 0 32,915,000

KAPITALNI RASHODI 65,420,00048 32,915,000 0 0 0 0 32,915,000
482 Drugi grade`ni objekti 65,420,000 32,915,000 0 0 0 0 32,915,000

PRIHODI :

RASHODI :

JM0 PARKOVI I ZELENILO (KAPITALNI RASHODI) 65,420,000 32,915,000 0 0 0 0 32,915,000

48 065,420,000 32,915,000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 32,915,000
482 65,420,000 32,915,000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 32,915,000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

1,357,605,000020,286,000421,129,0001,385,202,000 832,357,000 83,833,000

0JN KAPITALNI RASHODI ZA URBANA OPREMA 48,040,000 42,521,000 0 0 0 42,521,000

JN0 URBANA OPREMA (KAPITALNI RASHODI) 48,040,000 42,521,000 0 0 0 0 42,521,000

KAPITALNI RASHODI 48,040,00048 42,521,000 0 0 0 0 42,521,000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 5,290,000 7,000,000 0 0 0 0 7,000,000

482 Drugi grade`ni objekti 42,750,000 35,521,000 0 0 0 0 35,521,000

PRIHODI :

RASHODI :

JN0 URBANA OPREMA (KAPITALNI RASHODI) 48,040,000 42,521,000 0 0 0 0 42,521,000

48 048,040,000 42,521,000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 42,521,000
480 5,290,000 7,000,000 0 0 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 7,000,000
482 42,750,000 35,521,000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 35,521,000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

1,357,605,000020,286,000421,129,0001,385,202,000 832,357,000 83,833,000

0K4 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE{TVO 15,000 150,000 0 0 0 150,000

K40 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO 15,000 150,000 0 0 0 0 150,000

STOKI I USLUGI 15,00042 150,000 0 0 0 0 150,000
425 Dogovorni uslugi 15,000 150,000 0 0 0 0 150,000

PRIHODI :

RASHODI :

K40 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO 15,000 150,000 0 0 0 0 150,000

42 015,000 150,000 0 0 0STOKI I USLUGI 150,000
425 15,000 150,000 0 0 0 0Dogovorni uslugi 150,000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

1,357,605,000020,286,000421,129,0001,385,202,000 832,357,000 83,833,000

26,477,000N1 OSNOVNO OBRAZOVANIE 378,299,000 24,575,000 281,129,000 17,316,000 0 349,497,000

N10 OSNOVNO OBRAZOVANIE 378,299,000 24,575,000 26,477,000 281,129,000 17,316,000 0 349,497,000

PLATI I NADOMESTOCI 258,178,00040 0 0 264,000,000 0 0 264,000,000
401 Osnovni plati 186,030,000 0 0 189,894,000 0 0 189,894,000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 72,148,000 0 0 74,106,000 0 0 74,106,000

STOKI I USLUGI 119,621,00042 24,375,000 26477000 17,129,000 17,316,000 0 85,297,000
420 Patni i dnevni rashodi 8,606,000 0 796,000 0 10,166,000 0 10,962,000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 27,234,000 8,000,000 1,241,000 12,592,000 0 0 21,833,000

423 Materijali i siten inventar 27,061,000 2,400,000 8,783,000 1,565,000 351,000 0 13,099,000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 31,660,000 9,725,000 5,688,000 1,847,000 0 0 17,260,000

425 Dogovorni uslugi 17,862,000 2,550,000 7,297,000 830,000 4,449,000 0 15,126,000

426 Drugi tekovni rashodi 7,198,000 1,700,000 2,672,000 295,000 2,350,000 0 7,017,000

SUBVENCII I TRANSFERI 500,00046 200,000 0 0 0 0 200,000
464 Razni transferi 500,000 200,000 0 0 0 0 200,000

PRIHODI :

RASHODI :

N10 OSNOVNO OBRAZOVANIE 378,299,000 24,575,000 26,477,000 281,129,000 17,316,000 0 349,497,000

40 0258,178,000 0 264,000,000 0 0PLATI I NADOMESTOCI 264,000,000
401 186,030,000 0 0 189,894,000 0 0Osnovni plati 189,894,000
402 72,148,000 0 0 74,106,000 0 0Pridonesi za socijalno osiguruvawe 74,106,000

42 26,477,000119,621,000 24,375,000 17,129,000 17,316,000 0STOKI I USLUGI 85,297,000
420 8,606,000 0 796,000 0 10,166,000 0Patni i dnevni rashodi 10,962,000
421 27,234,000 8,000,000 1,241,000 12,592,000 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 21,833,000
423 27,061,000 2,400,000 8,783,000 1,565,000 351,000 0Materijali i siten inventar 13,099,000
424 31,660,000 9,725,000 5,688,000 1,847,000 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 17,260,000
425 17,862,000 2,550,000 7,297,000 830,000 4,449,000 0Dogovorni uslugi 15,126,000
426 7,198,000 1,700,000 2,672,000 295,000 2,350,000 0Drugi tekovni rashodi 7,017,000

46 0500,000 200,000 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 200,000
464 500,000 200,000 0 0 0 0Razni transferi 200,000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

1,357,605,000020,286,000421,129,0001,385,202,000 832,357,000 83,833,000

3,716,000NA KAPITALNI RASHODI ZA OSNOVNO OBRAZOVANIE 47,743,000 27,745,000 0 0 0 31,461,000

NA0 KAPITALNI RASHODI ZA OSNOVNO OBRAZOVANIE 47,743,000 27,745,000 3,716,000 0 0 0 31,461,000

KAPITALNI RASHODI 47,743,00048 27,745,000 3716000 0 0 0 31,461,000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 11,570,000 4,000,000 2,740,000 0 0 0 6,740,000

482 Drugi grade`ni objekti 35,083,000 23,745,000 0 0 0 0 23,745,000

483 Kupuvawe na mebel 1,090,000 0 976,000 0 0 0 976,000

PRIHODI :

RASHODI :

NA0 KAPITALNI RASHODI ZA OSNOVNO OBRAZOVANIE 47,743,000 27,745,000 3,716,000 0 0 0 31,461,000

48 3,716,00047,743,000 27,745,000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 31,461,000
480 11,570,000 4,000,000 2,740,000 0 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 6,740,000
482 35,083,000 23,745,000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 23,745,000
483 1,090,000 0 976,000 0 0 0Kupuvawe na mebel 976,000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

1,357,605,000020,286,000421,129,0001,385,202,000 832,357,000 83,833,000

0R1 ZA{TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA 3,970,000 4,970,000 0 0 0 4,970,000

R10 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA 3,970,000 4,970,000 0 0 0 0 4,970,000

STOKI I USLUGI 2,290,00042 3,290,000 0 0 0 0 3,290,000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 140,000 140,000 0 0 0 0 140,000

425 Dogovorni uslugi 650,000 650,000 0 0 0 0 650,000

426 Drugi tekovni rashodi 1,500,000 2,500,000 0 0 0 0 2,500,000

SUBVENCII I TRANSFERI 1,680,00046 1,680,000 0 0 0 0 1,680,000
464 Razni transferi 1,680,000 1,680,000 0 0 0 0 1,680,000

PRIHODI :

RASHODI :

R10 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA 3,970,000 4,970,000 0 0 0 0 4,970,000

42 02,290,000 3,290,000 0 0 0STOKI I USLUGI 3,290,000
424 140,000 140,000 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 140,000
425 650,000 650,000 0 0 0 0Dogovorni uslugi 650,000
426 1,500,000 2,500,000 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 2,500,000

46 01,680,000 1,680,000 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 1,680,000
464 1,680,000 1,680,000 0 0 0 0Razni transferi 1,680,000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

1,357,605,000020,286,000421,129,0001,385,202,000 832,357,000 83,833,000

0RA KAPITALNI RASHODI ZA ZA{TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA 23,750,000 24,980,000 0 0 0 24,980,000

RA0 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA (KAPITALNI RASHODI) 23,750,000 24,980,000 0 0 0 0 24,980,000

KAPITALNI RASHODI 23,750,00048 24,980,000 0 0 0 0 24,980,000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 300,000 0 0 0 0 0 0

482 Drugi grade`ni objekti 23,450,000 24,980,000 0 0 0 0 24,980,000

PRIHODI :

RASHODI :

RA0 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA (KAPITALNI RASHODI) 23,750,000 24,980,000 0 0 0 0 24,980,000

48 023,750,000 24,980,000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 24,980,000
480 300,000 0 0 0 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 0
482 23,450,000 24,980,000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 24,980,000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

1,357,605,000020,286,000421,129,0001,385,202,000 832,357,000 83,833,000

47,920,000V1 DETSKI GRADINKI 241,151,000 35,900,000 140,000,000 2,970,000 0 226,790,000

V10 DETSKI GRADINKI 241,151,000 35,900,000 47,920,000 140,000,000 2,970,000 0 226,790,000

PLATI I NADOMESTOCI 123,441,00040 0 0 123,000,000 0 0 123,000,000
401 Osnovni plati 89,000,000 0 0 88,559,000 0 0 88,559,000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 34,441,000 0 0 34,441,000 0 0 34,441,000

STOKI I USLUGI 117,710,00042 35,900,000 47920000 17,000,000 2,970,000 0 103,790,000
420 Patni i dnevni rashodi 2,570,000 0 600,000 0 1,820,000 0 2,420,000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 22,585,000 7,000,000 4,915,000 3,100,000 60,000 0 15,075,000

423 Materijali i siten inventar 36,579,000 200,000 32,214,000 0 125,000 0 32,539,000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 30,570,000 20,200,000 6,631,000 0 0 0 26,831,000

425 Dogovorni uslugi 5,821,000 1,500,000 1,780,000 1,400,000 660,000 0 5,340,000

426 Drugi tekovni rashodi 3,885,000 1,000,000 1,280,000 0 305,000 0 2,585,000

427 Privremeni vrabotuvawa 15,700,000 6,000,000 500,000 12,500,000 0 0 19,000,000

PRIHODI :

RASHODI :

V10 DETSKI GRADINKI 241,151,000 35,900,000 47,920,000 140,000,000 2,970,000 0 226,790,000

40 0123,441,000 0 123,000,000 0 0PLATI I NADOMESTOCI 123,000,000
401 89,000,000 0 0 88,559,000 0 0Osnovni plati 88,559,000
402 34,441,000 0 0 34,441,000 0 0Pridonesi za socijalno osiguruvawe 34,441,000

42 47,920,000117,710,000 35,900,000 17,000,000 2,970,000 0STOKI I USLUGI 103,790,000
420 2,570,000 0 600,000 0 1,820,000 0Patni i dnevni rashodi 2,420,000
421 22,585,000 7,000,000 4,915,000 3,100,000 60,000 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 15,075,000
423 36,579,000 200,000 32,214,000 0 125,000 0Materijali i siten inventar 32,539,000
424 30,570,000 20,200,000 6,631,000 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 26,831,000
425 5,821,000 1,500,000 1,780,000 1,400,000 660,000 0Dogovorni uslugi 5,340,000
426 3,885,000 1,000,000 1,280,000 0 305,000 0Drugi tekovni rashodi 2,585,000
427 15,700,000 6,000,000 500,000 12,500,000 0 0Privremeni vrabotuvawa 19,000,000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

1,357,605,000020,286,000421,129,0001,385,202,000 832,357,000 83,833,000

5,720,000VA KAPITALNI RASHODI ZA DETSKI GRADINKI 32,195,000 100,840,000 0 0 0 106,560,000

VA0 KAPITALNI RASHODI ZA DETSKI GRADINKI 12,195,000 24,840,000 5,720,000 0 0 0 30,560,000
VAA KAPITALNI RASHODI ZA DETSKI GRADINKI 20,000,000 76,000,000 0 0 0 0 76,000,000

KAPITALNI RASHODI 32,195,00048 100,840,000 5720000 0 0 0 106,560,000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 4,170,000 2,000,000 1,320,000 0 0 0 3,320,000

482 Drugi grade`ni objekti 26,825,000 98,840,000 0 0 0 0 98,840,000

483 Kupuvawe na mebel 0 0 3,500,000 0 0 0 3,500,000

486 Kupuvawe na vozila 1,200,000 0 900,000 0 0 0 900,000

PRIHODI :

RASHODI :

VA0 KAPITALNI RASHODI ZA DETSKI GRADINKI 12,195,000 24,840,000 5,720,000 0 0 0 30,560,000

48 5,720,00012,195,000 24,840,000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 30,560,000
480 4,170,000 2,000,000 1,320,000 0 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 3,320,000
482 6,825,000 22,840,000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 22,840,000
483 0 0 3,500,000 0 0 0Kupuvawe na mebel 3,500,000
486 1,200,000 0 900,000 0 0 0Kupuvawe na vozila 900,000

VAA KAPITALNI RASHODI ZA DETSKI GRADINKI 20,000,000 76,000,000 0 0 0 0 76,000,000

48 020,000,000 76,000,000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 76,000,000
482 20,000,000 76,000,000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 76,000,000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

1,357,605,000020,286,000421,129,0001,385,202,000 832,357,000 83,833,000

0X1 RODOVA EDNAKVOST 0 104,000 0 0 0 104,000

X10 RODOVA EDNAKVOST 0 104,000 0 0 0 0 104,000

STOKI I USLUGI 042 104,000 0 0 0 0 104,000
425 Dogovorni uslugi 0 104,000 0 0 0 0 104,000

PRIHODI :

RASHODI :

X10 RODOVA EDNAKVOST 0 104,000 0 0 0 0 104,000

42 00 104,000 0 0 0STOKI I USLUGI 104,000
425 0 104,000 0 0 0 0Dogovorni uslugi 104,000

34


